
Nr Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Totaal Gem Totaal Gem

1 Alex de Vries 221 268 169 237 895 223,75 1754 219,25

Xander van Mazijk 181 209 257 212 859 214,75 1754 219,25

Totaal 402 477 426 449 1754 219,25 1754 219,25

2 Mike Wouters 203 216 226 201 846 211,50 1703 212,88

Fedor Casemier 212 215 226 204 857 214,25 1703 212,88

Totaal 415 431 452 405 1703 212,88 1703 212,88

3 Dave Wouters 246 222 234 201 903 225,75 1634 204,25

Vincent Middendorp 172 201 183 175 731 182,75 1634 204,25

Totaal 418 423 417 376 1634 204,25 1634 204,25

4 Cheska Tomas 200 180 192 194 766 191,50 1448 181,00

Bianca Wiekeraad 160 182 160 180 682 170,50 1448 181,00

Totaal 360 362 352 374 1448 181,00 1448 181,00

5 Leo Driessen 243 192 153 170 758 189,50 1438 179,75

Remko Groenendijk 169 192 175 144 680 170,00 1438 179,75

Totaal 412 384 328 314 1438 179,75 1438 179,75

6 Robert Vonk 199 223 190 192 804 201,00 1431 178,88

Micha Vijlbrief 124 171 146 186 627 156,75 1431 178,88

Totaal 323 394 336 378 1431 178,88 1431 178,88

7 Michael Beute 179 160 170 226 735 183,75 1422 177,75

Nico Beute 158 190 173 166 687 171,75 1422 177,75

Totaal 337 350 343 392 1422 177,75 1422 177,75

8 Kevin Spaans 124 198 206 150 678 169,50 1376 172,00

Bastiaan Hollaardt 167 195 169 167 698 174,50 1376 172,00

Totaal 291 393 375 317 1376 172,00 1376 172,00

10 Jeffrey van Enkhuijzen 168 163 175 171 677 169,25 1363 170,38

Ron Kolb 158 152 180 196 686 171,50 1363 170,38

Totaal 326 315 355 367 1363 170,38 1363 170,38

11 Rob van Zanten 227 181 184 152 744 186,00 1334 166,75

John den Heijer 137 124 171 158 590 147,50 1334 166,75

Totaal 364 305 355 310 1334 166,75 1334 166,75

12 Martin van Velzen 167 201 161 222 751 187,75 1332 166,50

Jeffry van Velzen 160 153 143 125 581 145,25 1332 166,50

Totaal 327 354 304 347 1332 166,50 1332 166,50

13 Thomas de Cock 181 145 195 162 683 170,75 1304 163,00

Andrew Huiskamp 164 150 159 148 621 155,25 1304 163,00

Totaal 345 295 354 310 1304 163,00 1304 163,00

14 Ruud Groenewegen 125 186 164 206 681 170,25 1300 162,50

Sandra Groenewegen 179 156 148 136 619 154,75 1300 162,50

Totaal 304 342 312 342 1300 162,50 1300 162,50

15 Ruud Verkijk 196 160 156 179 691 172,75 1287 160,88

Aad Maat 137 165 147 147 596 149,00 1287 160,88

Totaal 333 325 303 326 1287 160,88 1287 160,88

Dubbels



Nr Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Totaal Gem Totaal Gem

Dubbels

16 Andre Lamboo JR 171 175 191 149 686 171,50 1278 159,75

André Lamboo SR/ Ruud 138 157 168 129 592 148,00 1278 159,75

Totaal 309 332 359 278 1278 159,75 1278 159,75

17 Richard Neukerk 163 148 177 138 626 156,50 1268 158,50

Martin Schouten 140 158 185 159 642 160,50 1268 158,50

Totaal 303 306 362 297 1268 158,50 1268 158,50

18 Bill Obispo 148 203 153 169 673 168,25 1268 158,50

Angelique Obispo 149 171 136 139 595 148,75 1268 158,50

Totaal 297 374 289 308 1268 158,50 1268 158,50

19 Viola Groothuizen 172 165 195 135 667 166,75 1256 157,00

Katja de Vries - Vermaat 150 126 146 167 589 147,25 1256 157,00

Totaal 322 291 341 302 1256 157,00 1256 157,00

20 Nico de Jong 225 136 178 151 690 172,50 1256 157,00

Shirley van Binsbergen 121 153 154 138 566 141,50 1256 157,00

Totaal 346 289 332 289 1256 157,00 1256 157,00

21 Nelis Vermeulen 179 168 196 155 698 174,50 1216 152,00

Jill Meyer 128 112 154 124 518 129,50 1216 152,00

Totaal 307 280 350 279 1216 152,00 1216 152,00
22 Henk van Kuijen 140 192 158 129 619 154,75 1213 151,63

Frans Tetteroo 117 176 132 169 594 148,50 1213 151,63

Totaal 257 368 290 298 1213 151,63 1213 151,63

23 Conchita van Dam 172 150 129 143 594 148,50 1108 138,50

Riekie Zuiderduin 93 130 155 136 514 128,50 1108 138,50

Totaal 265 280 284 279 1108 138,50 1108 138,50



KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

1 Alex de Vries HA 193 257 258 215 243 259 1425 237,50

2 Xander van Mazijk HA 214 189 193 211 243 201 1251 208,50

3 Fedor Casemier HA 237 208 223 178 212 178 1236 206,00

4 Dave Wouters HA 203 170 222 223 173 212 1203 200,50

5 Vincent Middendorp HA 167 192 195 189 206 201 1150 191,67

6 Robert Vonk HA 206 136 201 181 182 192 1098 183,00

7 Jeffrey van Enkhuijzen HA 180 206 172 161 181 181 1081 180,17

8 Mike Wouters HA 201 159 156 159 168 179 1022 170,33

Kl Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

1 Leo Driessen HB 132 203 232 165 187 194 1113 185,50

2 Ron Kolb HB 170 234 175 168 162 172 1081 180,17

3 Kevin Spaans HB 187 157 213 214 133 175 1079 179,83

4 Michael Beute HB 220 171 154 134 188 211 1078 179,67

5 Martin van Velzen HB 166 178 199 171 150 196 1060 176,67

6 Ruud Groenewegen HB 215 155 183 152 123 220 1048 174,67

7 Rob van Zanten HB 178 167 169 163 181 186 1044 174,00

8 Nico de Jong HB 176 160 192 182 153 180 1043 173,83

9 Ruud Verkijk HB 147 159 176 171 169 172 994 165,67

10 Remko Groenendijk HB 170 172 150 169 128 181 970 161,67

11 Andre Lamboo JR HB x x x x x x 0 #DIV/0!

KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

1 Richard Neukerk HC 176 202 148 153 184 165 1028 171,33

2 Nico Beute HC 144 196 165 175 179 147 1006 167,67

3 Thomas de Cock HC 187 187 133 155 211 129 1002 167,00

4 Bill Obispo HC 168 197 173 137 147 160 982 163,67

5 John den Heijer HC 162 133 160 163 155 188 961 160,17

6 Martin Schouten HC 160 144 145 177 186 140 952 158,67

7 Bastiaan Hollaardt HC 99 152 161 124 161 171 868 144,67

8 Henk van Kuijen HC 139 114 182 117 129 134 815 135,83

Naam
Singles

Singles
Totaal

Totaal

Totaal Gem

Gem

GemNr

Naam

Heren A

Heren B

Heren C

Nr Naam
Singles

Nr



KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

1 Nelis Vermeulen HD 133 169 241 196 153 180 1072 178,67

2 Micha Vijlbrief HD 159 183 155 131 188 126 942 157,00

3 Aad Maat HD 151 155 174 171 153 137 941 156,83

4 Frans Tetteroo HD 117 159 162 160 132 145 875 145,83

5 Andrew Huiskamp HD 114 147 143 148 148 148 848 141,33

6 Jeffry van Velzen HD 159 148 108 89 158 128 790 131,67

7 André Lamboo SR/ Ruud HD x x x x x x 0 #DIV/0!

Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

1 Cheska Tomas VAB 187 178 152 256 203 210 1186 197,67

2 Bianca Wiekeraad VAB 202 170 164 200 168 208 1112 185,33

3 Viola Groothuizen VAB 147 146 183 195 138 162 971 161,83

Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

1 Sandra Groenewegen VCD 132 161 171 148 160 170 942 157,00

2 Katja de Vries - Vermaat VCD 147 137 162 169 142 160 917 152,83

3 Conchita van Dam VCD 176 125 168 107 168 124 868 144,67

4 Angelique Obispo VCD 113 137 156 169 151 141 867 144,50

5 Jill Meyer VCD 157 113 121 157 129 155 832 138,67

6 Shirley van Binsbergen VCD 95 140 114 106 169 165 789 131,50

7 Riekie Zuiderduin VCD 139 130 141 176 107 95 788 131,33

Singles
Totaal

Nr Naam
Singles

Dames A/B

Dames C/D

Nr Naam
Singles

Nr Naam Gem

Totaal Gem

Totaal Gem

Heren D



Nr Naam
Pinfall

Voorronde
Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw

Totaal
Nieuw Gem

1 Alex de Vries 1425 237,50 258 196 183 2062 229,11

2 Fedor Casemier 1236 206,00 164 173 246 1819 202,11

3 Xander van Mazijk 1251 208,50 199 150 110 1710 190,00

Nr Naam
Pinfall

Voorronde
Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw

Totaal
Nieuw Gem

1 Kevin Spaans 1.079 179,83 186 187 182 1634 181,56

2 Martin van Velzen 1.060 176,67 190 176 181 1607 178,56

3 Michael Beute 1.078 179,67 159 206 159 1602 178,00

4 Leo Driessen 1.113 185,50 170 173 135 1591 176,78

5 Ron Kolb 1.081 180,17 99 178 171 1529 169,89

6 Ruud Groenewegen 1.048 174,67 156 136 168 1508 167,56

Nr Naam
Pinfall

Voorronde
Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw

Totaal
Nieuw Gem

1 Thomas de Cock 1002 167,00 158 201 174 1535 170,56

2 Richard Neukerk 1028 171,33 175 163 158 1524 169,33

3 Bill Obispo 982 163,67 165 168 147 1462 162,44

4 Nico Beute 1006 167,67 122 149 165 1442 160,22

Nr Naam
Pinfall

Voorronde
Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw

Totaal
Nieuw Gem

1 Nelis Vermeulen 1072 178,67 125 164 152 1513 168,11

2 Micha Vijlbrief 942 157,00 212 138 176 1468 163,11

3 Aad Maat 941 156,83 124 192 142 1399 155,44

4 Frans Tetteroo 875 145,83 137 143 168 1323 147,00

Nr Naam
Pinfall

Voorronde
Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw

Totaal
Nieuw Gem

1 Cheska Tomas 1186 197,67 258 185 184 1813 201,44

2 Bianca Wiekeraad 1112 185,33 185 184 144 1625 180,56

3 Viola Groothuizen 971 161,83 164 151 189 1475 163,89

Nr Naam
Pinfall

Voorronde
Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw

Totaal
Nieuw Gem

1 Sandra Groenewegen 942 157,00 166 148 147 1403 155,89

2 Angelique Obispo 867 144,50 165 191 140 1363 151,44

3 Katja de Vries - Vermaat 917 152,83 153 128 157 1355 150,56

4 Conchita van Dam 868 144,67 113 154 128 1263 140,33

Heren A Finale Singles

Heren B Finale Singles

Heren C Finale Singles

Heren D Finale Singles

Dames A/B Finale Singles

Dames C/D Finale Singles



Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Game 7 Game 8 Game 9 Game 10

1 Alex de Vries 193 257 258 215 243 259 221 268 169 237 2.320 232,00

2 Xander van Mazijk 214 189 193 211 243 201 181 209 257 212 2.110 211,00

3 Dave Wouters 203 170 222 223 173 212 246 222 234 201 2.106 210,60

4 Fedor Casemier 237 208 223 178 212 178 212 215 226 204 2.093 209,30

5 Robert Vonk 206 136 201 181 182 192 199 223 190 192 1.902 190,20

6 Vincent Middendorp 167 192 195 189 206 201 172 201 183 175 1.881 188,10

7 Leo Driessen 132 203 232 165 187 194 243 192 153 170 1.871 187,10

8 Mike Wouters 201 159 156 159 168 179 203 216 226 201 1.868 186,80

9 Michael Beute 220 171 154 134 188 211 179 160 170 226 1.813 181,30

10 Martin van Velzen 166 178 199 171 150 196 167 201 161 222 1.811 181,10

11 Rob van Zanten 178 167 169 163 181 186 227 181 184 152 1.788 178,80

12 Nelis Vermeulen 133 169 241 196 153 180 179 168 196 155 1.770 177,00

13 Ron Kolb 170 234 175 168 162 172 158 152 180 196 1.767 176,70

14 Jeffrey van Enkhuijzen 180 206 172 161 181 181 168 163 175 171 1.758 175,80

15 Kevin Spaans 187 157 213 214 133 175 124 198 206 150 1.757 175,70

17 Nico de Jong 176 160 192 182 153 180 225 136 178 151 1.733 173,30

18 Ruud Groenewegen 215 155 183 152 123 220 125 186 164 206 1.729 172,90

19 Nico Beute 144 196 165 175 179 147 158 190 173 166 1.693 169,30

20 Ruud Verkijk 147 159 176 171 169 172 196 160 156 179 1.685 168,50

21 Thomas de Cock 187 187 133 155 211 129 181 145 195 162 1.685 168,50

22 Bill Obispo 168 197 173 137 147 160 148 203 153 169 1.655 165,50

23 Richard Neukerk 176 202 148 153 184 165 163 148 177 138 1.654 165,40

24 Remko Groenendijk 170 172 150 169 128 181 169 192 175 144 1.650 165,00

25 Martin Schouten 160 144 145 177 186 140 140 158 185 159 1.594 159,40

26 Micha Vijlbrief 159 183 155 131 188 126 124 171 146 186 1.569 156,90

Singles Dubbels

All Events Heren

NaamNr Totaal Gem



Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Game 7 Game 8 Game 9 Game 10

Singles Dubbels

All Events Heren

NaamNr Totaal Gem

27 Bastiaan Hollaardt 99 152 161 124 161 171 167 195 169 167 1.566 156,60

28 John den Heijer 162 133 160 163 155 188 137 124 171 158 1.551 155,10

29 Aad Maat 151 155 174 171 153 137 137 165 147 147 1.537 153,70

30 Frans Tetteroo 117 159 162 160 132 145 117 176 132 169 1.469 146,90

31 Andrew Huiskamp 114 147 143 148 148 148 164 150 159 148 1.469 146,90

32 Henk van Kuijen 139 114 182 117 129 134 140 192 158 129 1.434 143,40

33 Jeffry van Velzen 159 148 108 89 158 128 160 153 143 125 1.371 137,10

34 Andre Lamboo JR x x x x x x 171 175 191 149 686 171,50

35 André Lamboo SR/ Ruud x x x x x x 138 157 168 129 592 148,00

Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Game 7 Game 8 Game 9 Game 10

1 Cheska Tomas 187 178 152 256 203 210 200 180 192 194 1.952 195,20

2 Bianca Wiekeraad 202 170 164 200 168 208 160 182 160 180 1.794 179,40

3 Viola Groothuizen 147 146 183 195 138 162 172 165 195 135 1.638 163,80

4 Sandra Groenewegen 132 161 171 148 160 170 179 156 148 136 1.561 156,10

5 Katja de Vries - Vermaat 147 137 162 169 142 160 150 126 146 167 1.506 150,60

6 Conchita van Dam 176 125 168 107 168 124 172 150 129 143 1.462 146,20

7 Angelique Obispo 113 137 156 169 151 141 149 171 136 139 1.462 146,20

8 Shirley van Binsbergen 95 140 114 106 169 165 121 153 154 138 1.355 135,50

9 Jill Meyer 157 113 121 157 129 155 128 112 154 124 1.350 135,00

10 Riekie Zuiderduin 139 130 141 176 107 95 93 130 155 136 1.302 130,20

All Events Dames

Nr Naam
Singles Dubbels

Totaal Gem



Plaats Naam
Pinfall

Voorronde
Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5

Totaal

Pinfall
Gem

Totaal

voorronde +

finale

Gem.

Voorronde +

finale

1 Alex de Vries 2320 181 211 203 215 222 1032 206,40 3352 223,47

2 Xander van Mazijk 2110 211 226 186 209 224 1056 211,20 3166 211,07

3 Dave Wouters 2106 233 213 195 147 205 993 198,60 3099 206,60

4 Fedor Casemier 2093 165 157 233 175 177 907 181,40 3000 200,00

5 Vincent Middendorp 1881 219 175 170 204 192 960 192,00 2841 189,40

6 Robert Vonk 1902 180 206 179 180 190 935 187,00 2837 189,13

7 Mike Wouters 1868 197 155 185 194 179 910 182,00 2778 185,20

8 Leo Driessen 1871 162 132 235 135 192 856 171,20 2727 181,80

Plaats Naam
Pinfall

Voorronde
Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5

Totaal

Pinfall
Gem

Totaal

voorronde +

finale

Gem.

Voorronde +

finale

1 Cheska Tomas 1952 176 194 192 196 167 925 185,0 2877 191,80

2 Bianca Wiekeraad 1794 204 167 194 183 200 948 189,6 2742 182,80

3 Viola Groothuizen 1638 143 194 188 195 160 880 176,0 2518 167,87

4 Sandra Groenewegen 1561 156 176 151 166 144 793 158,6 2354 156,93

Finale Heren All Events

Finale Dames All Events



Naam KL G1 G2 G3 G4 G5 G6 TOT GEM G1 G2 G3 G4 TOT GEM
Totaal

dubbel

Dubbel

gem
Totaal

Totaal

Gemiddeld
G1 G2 G3 G4 G5

Totaal

Finale

Gem

Finale
Totaal

Totaal

Gem
G1 G2 G3

Totaal

Finale

Gem

Finale

Totaal

incl

Finale

Aantal

games

Totaal

Gem

Alex de Vries HA 193 257 258 215 243 259 1.425 237,50 221 268 169 237 895 223,75 1.754 219,25 2.320 232,00 181 211 203 215 222 1.032 206,40 3.352 223,47 258 196 183 637 212,33 3.989 18 221,61

Dave Wouters HA 203 170 222 223 173 212 1.203 200,50 246 222 234 201 903 225,75 1.634 204,25 2.106 210,60 233 213 195 147 205 993 198,60 3.099 206,60 0 0,00 3.099 15 206,60

Xander van Mazijk HA 214 189 193 211 243 201 1.251 208,50 181 209 257 212 859 214,75 1.754 219,25 2.110 211,00 211 226 186 209 224 1.056 211,20 3.166 211,07 199 150 110 459 153,00 3.625 18 201,39

Fedor Casemier HA 237 208 223 178 212 178 1.236 206,00 212 215 226 204 857 214,25 1.703 212,88 2.093 209,30 165 157 233 175 177 907 181,40 3.000 200,00 164 173 246 583 194,33 3.583 18 199,06

Cheska Tomas VAB 187 178 152 256 203 210 1.186 197,67 200 180 192 194 766 191,50 1.448 181,00 1.952 195,20 176 194 192 196 167 925 185,00 2.877 191,80 258 185 184 627 209,00 3.504 18 194,67

Vincent Middendorp HA 167 192 195 189 206 201 1.150 191,67 172 201 183 175 731 182,75 1.634 204,25 1.881 188,10 219 175 170 204 192 960 192,00 2.841 189,40 0 0,00 2.841 15 189,40

Robert Vonk HA 206 136 201 181 182 192 1.098 183,00 199 223 190 192 804 201,00 1.431 178,88 1.902 190,20 180 206 179 180 190 935 187,00 2.837 189,13 0 0,00 2.837 15 189,13

Mike Wouters HA 201 159 156 159 168 179 1.022 170,33 203 216 226 201 846 211,50 1.703 212,88 1.868 186,80 197 155 185 194 179 910 182,00 2.778 185,20 0 0,00 2.778 15 185,20

Martin van Velzen HB 166 178 199 171 150 196 1.060 176,67 167 201 161 222 751 187,75 1.332 166,50 1.811 181,10 0 0,00 1.811 181,10 190 176 181 547 182,33 2.358 13 181,38

Bianca Wiekeraad VAB 202 170 164 200 168 208 1.112 185,33 160 182 160 180 682 170,50 1.448 181,00 1.794 179,40 204 167 194 183 200 948 189,60 2.742 182,80 185 184 144 513 171,00 3.255 18 180,83

Michael Beute HB 220 171 154 134 188 211 1.078 179,67 179 160 170 226 735 183,75 1.422 177,75 1.813 181,30 0 0,00 1.813 181,30 159 206 159 524 174,67 2.337 13 179,77

Rob van Zanten HB 178 167 169 163 181 186 1.044 174,00 227 181 184 152 744 186,00 1.334 166,75 1.788 178,80 0 0,00 1.788 178,80 0 0,00 1.788 10 178,80

Leo Driessen HB 132 203 232 165 187 194 1.113 185,50 243 192 153 170 758 189,50 1.438 179,75 1.871 187,10 162 132 235 135 192 856 171,20 2.727 181,80 170 173 135 478 159,33 3.205 18 178,06

Kevin Spaans HB 187 157 213 214 133 175 1.079 179,83 124 198 206 150 678 169,50 1.376 172,00 1.757 175,70 0 0,00 1.757 175,70 186 187 182 555 185,00 2.312 13 177,85

Jeffrey van Enkhuijzen HA 180 206 172 161 181 181 1.081 180,17 168 163 175 171 677 169,25 1.363 170,38 1.758 175,80 0 0,00 1.758 175,80 0 0,00 1.758 10 175,80

Nico de Jong HB 176 160 192 182 153 180 1.043 173,83 225 136 178 151 690 172,50 1.256 157,00 1.733 173,30 0 0,00 1.733 173,30 0 0,00 1.733 10 173,30

Andre Lamboo JR HB x x x x x x 0 #DIV/0! 171 175 191 149 686 171,50 1.278 159,75 686 171,50 0 0,00 686 171,50 0 0,00 686 4 171,50

Thomas de Cock HC 187 187 133 155 211 129 1.002 167,00 181 145 195 162 683 170,75 1.304 163,00 1.685 168,50 0 0,00 1.685 168,50 158 201 174 533 177,67 2.218 13 170,62

Ron Kolb HB 170 234 175 168 162 172 1.081 180,17 158 152 180 196 686 171,50 1.363 170,38 1.767 176,70 0 0,00 1.767 176,70 99 178 171 448 149,33 2.215 13 170,38

Nelis Vermeulen HD 133 169 241 196 153 180 1.072 178,67 179 168 196 155 698 174,50 1.216 152,00 1.770 177,00 0 0,00 1.770 177,00 125 164 152 441 147,00 2.211 13 170,08

Ruud Verkijk HB 147 159 176 171 169 172 994 165,67 196 160 156 179 691 172,75 1.287 160,88 1.685 168,50 0 0,00 1.685 168,50 0 0,00 1.685 10 168,50

Ruud Groenewegen HB 215 155 183 152 123 220 1.048 174,67 125 186 164 206 681 170,25 1.300 162,50 1.729 172,90 0 0,00 1.729 172,90 156 136 168 460 153,33 2.189 13 168,38

Viola Groothuizen VAB 147 146 183 195 138 162 971 161,83 172 165 195 135 667 166,75 1.256 157,00 1.638 163,80 143 194 188 195 160 880 176,00 2.518 167,87 164 151 189 504 168,00 3.022 18 167,89

Richard Neukerk HC 176 202 148 153 184 165 1.028 171,33 163 148 177 138 626 156,50 1.268 158,50 1.654 165,40 0 0,00 1.654 165,40 175 163 158 496 165,33 2.150 13 165,38

Remko Groenendijk HB 170 172 150 169 128 181 970 161,67 169 192 175 144 680 170,00 1.438 179,75 1.650 165,00 0 0,00 1.650 165,00 0 0,00 1.650 10 165,00

Bill Obispo HC 168 197 173 137 147 160 982 163,67 148 203 153 169 673 168,25 1.268 158,50 1.655 165,50 0 0,00 1.655 165,50 165 168 147 480 160,00 2.135 13 164,23

Nico Beute HC 144 196 165 175 179 147 1.006 167,67 158 190 173 166 687 171,75 1.422 177,75 1.693 169,30 0 0,00 1.693 169,30 122 149 165 436 145,33 2.129 13 163,77

Micha Vijlbrief HD 159 183 155 131 188 126 942 157,00 124 171 146 186 627 156,75 1.431 178,88 1.569 156,90 0 0,00 1.569 156,90 212 138 176 526 175,33 2.095 13 161,15

TotaalSingles Voorronde Dubbels Voorronde Totaal Voorronde ALL Events Finale

Totaal

Voorronde icl

Finale All

Events

Klasse Finale



Naam KL G1 G2 G3 G4 G5 G6 TOT GEM G1 G2 G3 G4 TOT GEM
Totaal

dubbel

Dubbel

gem
Totaal

Totaal

Gemiddeld
G1 G2 G3 G4 G5

Totaal

Finale

Gem

Finale
Totaal

Totaal

Gem
G1 G2 G3

Totaal

Finale

Gem

Finale

Totaal

incl

Finale

Aantal

games

Totaal

Gem

TotaalSingles Voorronde Dubbels Voorronde Totaal Voorronde ALL Events Finale

Totaal

Voorronde icl

Finale All

Events

Klasse Finale

Martin Schouten HC 160 144 145 177 186 140 952 158,67 140 158 185 159 642 160,50 1.268 158,50 1.594 159,40 0 0,00 1.594 159,40 0 0,00 1.594 10 159,40

Bastiaan Hollaardt HC 99 152 161 124 161 171 868 144,67 167 195 169 167 698 174,50 1.376 172,00 1.566 156,60 0 0,00 1.566 156,60 0 0,00 1.566 10 156,60

Sandra Groenewegen VCD 132 161 171 148 160 170 942 157,00 179 156 148 136 619 154,75 1.300 162,50 1.561 156,10 156 176 151 166 144 793 158,60 2.354 156,93 166 148 147 461 153,67 2.815 18 156,39

John den Heijer HC 162 133 160 163 155 188 961 160,17 137 124 171 158 590 147,50 1.334 166,75 1.551 155,10 0 0,00 1.551 155,10 0 0,00 1.551 10 155,10

Aad Maat HD 151 155 174 171 153 137 941 156,83 137 165 147 147 596 149,00 1.287 160,88 1.537 153,70 0 0,00 1.537 153,70 124 192 142 458 152,67 1.995 13 153,46

Angelique Obispo VCD 113 137 156 169 151 141 867 144,50 149 171 136 139 595 148,75 1.268 158,50 1.462 146,20 0 0,00 1.462 146,20 165 191 140 496 165,33 1.958 13 150,62

Katja de Vries - VermaatVCD 147 137 162 169 142 160 917 152,83 150 126 146 167 589 147,25 1.256 157,00 1.506 150,60 0 0,00 1.506 150,60 153 128 157 438 146,00 1.944 13 149,54

André Lamboo SR/ RuudHD x x x x x x 0 #DIV/0! 138 157 168 129 592 148,00 1.278 159,75 592 148,00 0 0,00 592 148,00 0 0,00 592 4 148,00

Frans Tetteroo HD 117 159 162 160 132 145 875 145,83 117 176 132 169 594 148,50 1.213 151,63 1.469 146,90 0 0,00 1.469 146,90 137 143 168 448 149,33 1.917 13 147,46

Andrew Huiskamp HD 114 147 143 148 148 148 848 141,33 164 150 159 148 621 155,25 1.304 163,00 1.469 146,90 0 0,00 1.469 146,90 0 0,00 1.469 10 146,90

Henk van Kuijen HC 139 114 182 117 129 134 815 135,83 140 192 158 129 619 154,75 1.213 151,63 1.434 143,40 0 0,00 1.434 143,40 0 0,00 1.434 10 143,40

Conchita van Dam VCD 176 125 168 107 168 124 868 144,67 172 150 129 143 594 148,50 1.108 138,50 1.462 146,20 0 0,00 1.462 146,20 113 154 128 395 131,67 1.857 13 142,85

Jeffry van Velzen HD 159 148 108 89 158 128 790 131,67 160 153 143 125 581 145,25 1.332 166,50 1.371 137,10 0 0,00 1.371 137,10 0 0,00 1.371 10 137,10

Shirley van Binsbergen VCD 95 140 114 106 169 165 789 131,50 121 153 154 138 566 141,50 1.256 157,00 1.355 135,50 0 0,00 1.355 135,50 0 0,00 1.355 10 135,50

Jill Meyer VCD 157 113 121 157 129 155 832 138,67 128 112 154 124 518 129,50 1.216 152,00 1.350 135,00 0 0,00 1.350 135,00 0 0,00 1.350 10 135,00

Riekie Zuiderduin VCD 139 130 141 176 107 95 788 131,33 93 130 155 136 514 128,50 1.108 138,50 1.302 130,20 0 0,00 1.302 130,20 0 0,00 1.302 10 130,20


